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Приказ 

02.09.2024г.  № 404  

с. Новопавловка 

 

Об утверждении  программ дополнительного образования и расписания занятий 
кружков дополнительного образования 

на 2024/2025 учебный год 

 

В целях исполнения целевой модели развития региональной системы 
дополнительного образования детей, организации работы по наполнению сегмента АИС 
«Навигатор дополнительного образования», на основании заявления родителей (законных 
представителей), в целях организации образовательного процесса по реализации 
программ дополнительного образования в МБОУ Новопавловский  УВК 

 

Приказываю: 
 

1. Утвердить  программы дополнительного образования: 
1.1. Программу кружка «Юнармия» (руководитель Черкес Г.Ш.) 
1.2. Программу кружка «Театральная гостиная» (руководитель Жилинская С.И.) 
1.3. Программу кружка «Юная рукодельница» (руководитель  Сидорук Ю.П.) 
1.4. Программу кружка «Футбольный клуб» (руководитель  Шубина М.В.) 
1.5. Программу кружка «Школьный музей. Наследие родного края» 

(руководитель Рудник Н.А.) 
2. Утвердить списки  обучающихся по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам на 2024/2025 учебный год (приложение 1). 

3. Утвердить расписание занятий кружков дополнительного образования на 
2024/2025учебный год (приложение 2). 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по 
воспитательной работе  Черкес Г.Ш. 

 

     Директор         Е.П. Стефанцова 

 

Ознакомлена: 
__________ Черкес Г.Ш. 
 

                                                                          



                                                                                   

 

                                                                                                  Приложение  к приказу (1) 

                                                                              от  02.09.2024  № 404 

 

 

 

 

 

 

Списки обучающихся по дополнительным общеобразовательным  
общеразвивающим программам на 2024-2025 учебный год  

 

                                                              Кружок  «Юнармия» 

                                                        (руководитель Черкес Г.Ш.) 
 

 

№п/п ФИО обучающегося Класс 

1 Пещанская Ангелина Александровна  9 

2 Петрушова Маргарита Сергеевна  9 

3 Павельчук Назар Николаевич  9 

4 Сулим Екатерина Александровна  9 

5 Генцель Денис Олегович  9 

6 Вакулюк Арина Николаевна  9 

7 Камушкова Екатерина Валерьевна  9 

8 Токарев Назар Андреевич  8 

9 Лешко Кира Сергеевна 8 

10 Лобунец Анна Александровна  8 

11 Цапова София Ильинична  8 

12 Елисов Александр Алексеевич  8 

13 Муслимов Элимдар Назимович  8 

14 Джелалов Асан Мустафаевич  11 

15 Бариев Аскер Эльмарович 11 

16 Павельчук Ольга Николаевна  11 

 

                                                   Кружок  «Театральная гостиная» 

 

                                                     (руководитель Жилинская С.И.) 

 

№п/п ФИО обучающегося Класс 

1 Абибулла Зейнеб Рефвтовна  6-А 

2 Абдурманов Аким Азизович  6-А 

3 Лешко Кира Сергеевна  8 

4 Цапова София Ильинична  8 

5 Канданова Фериде Ленуровна  8 

6 Канданова Эмине Ленуровна  8 

7 Мандражи Эмин Рустемович  8 

8 Ибрагимов Сейран Сергеевич  8 

9 Аблялимова Ленара Таировна  8 

10 Лобунец Анна Александровна 8 

11 Куртиева Реяна Рамазановна  8 

12 Камушкова Виктория Валерьевна  5 

13 Ушакова Виолетта Алексеевна  5 

14 Ахтемова Анифе Ахтемовна  5 

15 Абкеримова Айше Аметовна  6 – А  

 

 

 



 

                                               Кружок  «Юная рукодельница» 

 

                                                 (руководитель  Сидорук Ю.П.) 

 

№п/п ФИО обучающегося  Класс 

1 Литвинюк  Елизавета  Сергеевна 7 

2 Любота Тальяна Сергеевна 7 

3 Макуха  Виктория Романовна 7 

4 Гафарова Адиле Аблямитовна 7 

5 Шабединова Сание Рефатовна 7 

6 Якубова Фекрие Айдеровна 7 

7 Лобунец  Анна   Александровна 8 

8 Музычук Мария Викторовна 8 

9 Куртиева Эсма Рустемовна 6-А 

10 Абкеримова Джемиле Акимовна 6-Б 

11 Меджитова Бедрие Эдемовна 6-Б 

12 Аблялимова Ленара Таировна 8 

13 Гетманчук Валерия Павловна  9 

14 Бариева Адиле Эльмаровна 9 

15 Пещанская Ангелина Александровна 9 

16 Смирнова Варвара Егоровна 9 

17 Исмаилова Реяна Февзиевна 5  

18 Белоусова Мария Александровна 5 

19 Мурахас  Зевхие Ильясовна 5 

 

                                                 Кружок «Футбольный клуб» 

 

                                                 (руководитель  Шубина М.В.) 
 

 

№ п/п ФИО учащегося Класс 

1 Гратий Егор Дмитриевич  1 

2 Фесенко Дмитрий Иванович  1 

3 Зевадинов Бахтияр Ридванович  1 

4 Николенко София Алексеевна  1 

5 Воронович Маргарита Сергеевна  1 

6 Лешко Денис Георгиевич  1 

7 Ибрагимова Мавиле Решатовна  3 

8 Мустафаев Эльдар Редванович  3 

9 Билялов Усеин Абибуллаевич  4 

10  Ивлеев Михаил Викторович  3 

11 Невмержицкий Никита  Николаевич 4 

12 Михалевская Полина Сергеевна  3 

13 Усеинов Белял Исмет оглы  4 

14 Хрущев Владимир Витальевич 3 

15 Гетманчук Ярослав Сергеевич 4 

16 Лищук Николай Степанович  3 

17 Халиляева Мавиле Шаиповна  4 

18 Якимук Ева – Виктория Сергеевна  4 

19 Халилов Амет Бекирович 4 

20 Яхяева Эльмаз Сервин кызы  4 

21 Пачин Иван Михайлович 4 

22 Лешко Роман Георгиевич   

23 Ибрагимов Сейран Сергеевич  8 

24 Токарев Назар Андреевич  8 



25 Джелалов Айдер Мустафаевич  9 

26 Джелалов Ахтем Мустафаевич  6-Б 

27 Павельчук Назар Николаевич 9 

28 Елисов Артем Алексеевич  5 

29 Елисов Александр Алексеевич  8 

30 Абкеримов Арсен Аметович  5 

31 Войтовец Артем Викторович  5 

32 Бойко Сергей Сергеевич  6-А 

33 Гурская Алиса Андреевна  7 

34 Исмаилов Ренат Февзиевич  7 

35 Кимачук Маргарита Цариновна  7 

36 Кимачук Эльдар Царинович  5 

37 Майборода Тимур Денисович 7 

38 Макуха Виктория Романовна  7 

39 Просулова Наталия Павловна  7 

40 Тупикина Елизавета Станислаловна  7 

41 Барбарук Илья Анатольевич  9 

42 Абдурманов Аким Азизович  5 

43 Осадчук Олег Анатольевич  7 

44 Симидляев Рустем Рефатович  8 

45 Дустназаров Марлен Энверович  4 

46 Кимачук Гранита Александровна  3 

47 Илясов Алим Азизович 3 

48 Петрушов Александр Владимирович  4 

49 Абдурманов Эльдар Азизович  4 

50 Платонов Николай Олегович  4 

51 Майоров Евгений Артурович  3 

52 Халилова Элина Эльвисовна  3 

53 Воронович Кирилл Сергеевич  2 

54 Буранов Александр Юрьевич  5 

55 Майборода Камила Васильевна  2 

56 Вавриш Валерия Дмитриевна  2 

57 Абкеримов Сервер Акимович  2 

58 Чубаров Исмет Эльмирович  1 

59 Хрущев Максим Витальевич  3 

60 Вавриш Захар Валерьевич  1 

61 Бариев Ислям Эльмарович  7 

62 Сулим Максим Владимирович  6-Б 

63 Плехова Каролина Николаевна  2 

64 Усеинова Мелек Серьян кызы  6-Б 

65 Музычук Кристина Викторовна  6-Б 

66 Секо Александр Сергеевич  6-А 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                    Кружок «Школьный музей. Наследие родного края» 

                                                   (руководитель Рудник Н.А.) 

№п/п ФИО класс 

1 Королевич Елена Владимировна 6-А 

2 Заитов Ринат Марленович  6- А 

3 Якубенко Матвей Романович  6 -А 

4 Мусаев Эмир Меметович  6 –А  
5 Куртиева Эсма Рустемовна  6 –А  
6 Абибулла Зейнеб Рефатовна  6 –А  
7 Абкеримов Али Айдерович  6-Б 

8 Абкеримова Джемиле Акимовна  6-Б 

9 Меджитов Эбазер Эдемович 6-Б 

10 Меджитова Бедрие Эдемовна 6-Б 

11 Сулим Михаил Александрович  6-Б 

12 Сулим Руслан Николаевич  6-Б 

13 Абкеримова Алие Акимовна  7 

14 Гафарова Адиле Аблямитовна  7 

15 Гурская Алиса Андреевна  7 

16 Кимачук Маргарита Цариновна  7 

17 Калашникова Яна Витальевна  7 

18 Майборода Тимур Денисович 7 

19 Макуха Виктория Романовна  7 

20 Просулова Наталия Павловна  7 

21 Тупикина Елизавета Станислаловна  7 

22 Шабединова Сание Рефатовна  7 

23 Любота Тальяна Сергеевна  7 

24 Якубова Фекрие Айдеровна  7 

25 Ибрагимов Сейран Сергеевич  8 

26 Канданова Фериде Ленуровна  8 

27 Канданова Эмине Ленуровна  8 

28 Куртиева Реяна Рамазановна  8 

29 Лешко Кира Сергеевна  8 

30 Мандражи Эмин Рустемович  8 

31 Мандражи Адиль Рустемович  5 

32 Симидляев Рустем Рефатович  8 

33 Цапова София Ильинична  8 

34 Вакулюк Арина Николаевна  9 

35 Бариева Адиле Эльмаровна  9 

36 Ушакова Виолетта Алексеевна  5 

37 Гетманчук Валерия Павловна  9 

38 Павельчук Назар Николаевич  9 

39 Пещанская Ангелина Александровна  9 

40 Абкеримова Султание Аметовна  7 

41 Бариев Ислям Эльмаровна  7 

42 Сейтягяева Мерьем Рустемовна  9 

43 Шевченко Кирилл Анатольевич  8 

44 Муслимов Элимдар Назимович  8 

45 Лобунец Давид Сергеевич  9 

 

 

 



 

 

РАСПИСАНИЕ КРУЖКОВОЙ РАБОТЫ 

(дополнительное образование) 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Новопавловский  учебно–воспитательный комплекс» 

муниципального образования Красноперекопский район 

на 2024-2025 учебный год 

 

№ 
п/п 

Наименование   
кружка 

Время проведения занятий ФИО руководителя 
дополнительного 

образования 

1 Кружок «ЮНАРМИЯ» Вторник             14.30- 16.00 

Среда                 14.30- 16.00 

Черкес Г.Ш. 

2 Кружок «Театральная 
гостиная» 

Понедельник     15.00- 15.45 

Вторник             15.00- 15.45 

Пятница             15.00- 15.45 

Жилинская С.И. 

3 Кружок   «Юная 
рукодельница» 

Среда                 15.00- 15.45 

Четверг              15.00- 15.45 

Сидорук Ю.П. 

4 Кружок «Школьный 
музей. Наследие 
родного края» 

Понедельник     14.00-14.45 

                            14.55-15.40 

Пятница             15.00-15.45 

Рудник Н.А. 

5 «Футбольный клуб « Понедельник     15.00-17.15 

Вторник              15.00-17.15 

Среда                  15.00-17.15 

Шубина М.В.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                    Приложение  к приказу (2) 

                                                                от  02.09.2024  № 404 

 

 

                                                                                  УТВЕРЖДАЮ 

                                                                                  Директор  МБОУ Новопавловский УВК 

                                                                                  ________         Е.П. Стефанцова  
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